PREFEITURA DE 	-

QU IXADA
Comissão de Licitação

2

':owISSAO DE /

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2  04.001/2022- TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - A Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Quixadá, torna público que às 09:00 horas do dia 31 de

janeiro de 2022  na sala da CPL localizada na Trav. José Jorge Matias, s/n - Campo Velho -

Quixadá - CE, receberá propostas para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO DE PROVAS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE QUIXADÁ, BEM COMO O PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DOS

CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS.

Modalidade: Tomada de Preços. Tipo: Menor Preço Global. O Edital e seus anexos poderão ser

adquiridos junto à Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da

publicação deste Aviso, no horário de 08:00h às 12:00h, ou no portal da transparência:

www.tce.ce.gov.br.

Quixadá - CE, 10 de janeiro de 2022.

MirIla Maria S3Jdanha Uma

Presidente da CPL

Trav. José Jorge Matias, S/N

Campo Velho, 63907-010 Quixadá-CE